

Brenna, dnia 25-08-2026 r.

Zamawiający:

GMINA BRENNA
ul. Wyzwolenia 77
43-438- Brenna
NIP: 548-243-25-67, REGON: 072182373

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „*Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Brennej Leśnicy*”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu **20-08-2026 r.**, Numer ogłoszenia: **2026/BZP 00283412**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Wójt Gminy w Brennej informuje, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 poz. 793), zwana dalej „ustawą PZP”, Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1: W warunkach PSG pkt. 24. jest zapis „Realizacja przyłączenia do sieci gazowej może nastąpić po zawarciu umowy o przyłączenie na pisemny wniosek klienta i otrzymaniu na rzecz PSG sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrze zgód właścicieli działek, przez które przebiegać będzie gazociąg/przyłącze, będących we władaniu osób trzecich. Planowany termin realizacji przyłączenia 4 miesiące od zawarcia umowy o przyłączenie”. Do kogo ma należeć przerobienie układu redukcyjno pomiarowego? Specyfikacja mówi „Zakres obejmuje budowę instalacji od punktów redukcyjno pomiarowych”. PSG jasno informuję, że w ciągu 4 miesięcy wykona przełączenie. Jak się ma termin 4 miesięcy do terminu realizacji zamówienia? Czy inwestor bierze pod uwagę, że prace związane z wykonaniem układu redukcyjno pomiarowego mogą zablokować oddanie prac w terminie umownym? Proszę o jasne uzasadnienie, gdyż wykonawca nie może odpowiadać za kwestie formalne z PSG.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Szkoła Podstawowa nr 1 w Brennej Leśnicy ma zawartą umowę z Polską Spółką Gazownictwa sp. z o.o. na wykonanie przyłącza do sieci gazowej z terminem realizacji ww. przyłącza do 30 października 2026 r. Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego określił termin realizacji zamówienia również do 30 października 2026 roku co pokrywa się z datą wykonania przyłącza gazowego przez Polską Spółką Gazownictwa sp. z o.o. Prace związane z układem redukcyjno-pomiarowym będą należeć do Wykonawcy robót, zgodnie z pkt. 1.7, 1.8, 1.13, 1.15 - 1.20 i 1.22 przedmiaru robót stanowiącego załącznik do SWZ.

Pytanie nr 2: W przedmiarze robót brak nakładów na prace związane z instalacją elektryczną. Czy należy przyjąć nakłady na wykonanie instalacji elektrycznej dla kotłów oraz systemu detekcji gazu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do kalkulacji robót należy ująć koszty wykonania instalacji elektrycznej dla zasilania kotłów i aktywnego systemu detekcji gazu.

Treść niniejszych wyjaśnień do SWZ nie prowadzi do zmiany SWZ lub ogłoszenia o zamówieniu.

WYJAŚNIENIA SWZ stanowią integralną część SWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Zp.271.1.7.2026 i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT
GMINY BRENNA
Andrzej Kozieł
(podpisano elektronicznie)

Otrzymują:

1. Wszyscy uczestnicy postępowania – za pośrednictwem platformy e-Zamówienia
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania
3. a/a.